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Höjning av månadsavgifterna 
Från den 1 januari 2015 höjs månadsavgifterna med  
3 %. För t ex en 3-rumslägenhet betyder det ca 100 kr 
i månaden.  
 
Betalning med kontokort i 
parkeringsautomat 
I VoltenNytt nr 2 2013 nämnde vi att man bara kan 
betala med bensinkort i P-automaterna. Andra kort med 
chip fungerar inte. Brf Volten har inte kunnat påverka 
detta när parkeringsbolaget bytte automater. 
 
Vad gör bomliftarna på gårdarna? 
Många har säkert undrat vad de två bomliftarna gör på 
gårdarna. Den ena kommer från Enebybergs Plåtslageri 
och arbetar med montering av hängrännor ovanför 
balkongerna. Den andra utför efterjusteringar vid fönst-
ren på uppdrag av Mockfjärds. 
 

 Ordföranden har ordet 
I skrivande stund är det 8 dagar kvar till julafton. Det 
känns inte riktigt så, om man tittar ut genom fönstret och 
ser nästan gröna gräsmattor, men gårdens fina julgran 
påminner oss om den förestående julen. 
   Det har varit en höst med mycket jobb för den nya 
styrelsen. Vi har väl börjat känna oss lite varma i 
kläderna nu. Många stora projekt pågår. Fönsterbytet 
kommer att vara färdigt i februari. Dränering av hus-
grunderna pågår så länge vädret är tjänligt. Vi har fått 
nya balkongtak över översta våningens balkonger. Just 
nu kompletteras detta med hängrännor. 
   De allmänt kända och uppmärksammade projekten 
med relining av stammarna och badrumsrenovering (för 
dem som behöver göra detta) är inne i anbudsfasen nu. 
Tillfrågade entreprenörer för relining ska lämna sina 
anbud den 12 januari. Ramavtal med badrumsentrepre-
nörer ligger något senare. 
   Det råder viss turbulens hos några medlemmar om 
dessa projekt. Styrelsen kommer att kalla till fler 
informationsmöten och förtydliga och fördjupa informa-
tionen vartefter vi har mer underlag. 
   Den varma hösten har medfört positiva effekter för vår 
budget. Speciellt fjärrvärmen och snöröjningen påver-
kas. 
   Vår utfart på Stora Marknadsvägen är ett stort 
problem. Vi kan hjälpas åt att göra det lite bättre. Håll 
väl till höger respektive vänster när du stannar före 
utfart. Då behöver inte höger- och  vänstersvängande 
vänta på varandra. Vår utfart via bom, som öppnas med 
tagg, är under montering. Jag vågar inte ge ett datum, 
men hoppas på mycket snart färdigställande. 
   Vi kommer att uppvakta beslutsfattande i kommunen 
och begära att kommunen löser våra problem lång-
siktigt. För höga hastigheter på stickgatorna måste för-
hindras. 
   Jag hoppas att ni inte stressar för mycket i dessa tider. 
Ta vara på högtiderna och umgås med nära och kära. 
   Vi i styrelsen önskar alla i Volten en riktigt God Jul och 
ett Gott Nytt År. 
 

Thomas Gustafsson                
Ordförande i brf Volten             
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Informationsmötet 25 november 
Thomas Gustafsson, ordförande i Volten, hälsade de 
ca 250 deltagarna välkomna och presenterade närvar-
ande styrelseledamöter, Kiran Ahuja, Björn Gimdalen, 
Patricia Lewander, Richard Lundberg, Lars Möllerberg 
och Ardeshir Sadeghieh. 
   Valberedningen hade sammanställt information, som 
delades ut till intresserade mötesdeltagare, för att 
antingen själva anmäla sig till styrelsearbete eller före-
slå någon annan.  
   På grund av datakrasch kunde styrelsen inte besvara 
e-post under en tid i slutet av sommaren. Vi har nu 
försökt komma ikapp och medlemmarna ska få svar på 
sina skrivelser till styrelsen genom att en styrelse-
ledamot delegerats till att ha hand om e-posten. 
    
Relining 
Förberedelser med konsultstöd pågår. Styrelsen har 
träffat 3 av 6 tänkbara entreprenörer. Val av metod 
(strumpa eller sprutmetoden) föreslås av entrepre-
nörerna. Två av de tre har båda metoderna och vill titta 
på stammarna innan de kommer med slutligt förslag.  
   Förfrågningsunderlag går ut den 4 december 2014. 
Offertsvar begärs in till mitten av januari 2015.  Plane-
rad uppstart mars 2015. Tillsammans med konsulterna 
kommer offerterna att utvärderas.   
   Sprutning kan göras oavsett om det är gjutjärns- eller 
plaströr. De kan utföra hela arbetet på 1½-2 år. Ett 
viktigt krav från föreningen är att inte båda stammarna 
till badrum och toalett tas samtidigt där dessa är på 
olika stammar, vilket det är på ca 700 lägenheter. 
Högst en vecka pågår arbetet i varje lägenhet. Vissa 
lägenheter har badrum och toalett på samma stam och 
i de fallen ordnas dusch och toalett på gården i särskild 
vagn som flyttas vartefter arbetet pågår. 
   När det finns mer information kommer styrelsen att 
gå ut med det. 
 
Badrumsrenovering 
Badrummen har besiktigats och bedömts som röda 
eller gröna, ca 500 st röda och ca 300 gröna. Alla som 
tidigare bedömts som gula har blivit gröna eller röda. 
Några lägenheter har blivit gula igen på grund av 
förekomst av fuktindikering i taket eller golvet. Fuktut-
redning kommer att göras. 
   Vi väntar på svar från två banker som har lovat att ge 
förmånliga lån. Banken måste göra individuell prövning 
av varje låneärende. 
   Förprojektering av ramavtal för ca 500 badrum, som 
ska renoveras inom 3 år, pågår. Konsultgruppen har 
tittat på olika typer av badrum. De kommer med förslag 
till grundinredning i badrummen samt en tillvalslista.  
Entreprenörerna kommer inte att vilja att medlemmarna 
tillhandahåller eget kakel. Brf Venus som gjort relining 
kunde erbjuda sina medlemmar ett standardbadrum för 
under 70 000 kr. Volten kommer att bekosta byte av 
golvbrunn och sanering av kakel liksom tidigare när 
medlemmar renoverat sina badrum. 
   Förfrågningsunderlag för badrumsrenovering kommer 
att gå ut i januari 2015. Offertsvar begärs till mitten av 
februari. I bästa fall är ramavtal tecknade under första 
kvartalet 2015. Det är självklart tillåtet för var och en att 
anlita andra entreprenörer än de vi har avtal med. Vi 
kräver dock att man efter renoveringen kan visa upp ett 
våtrumscertifikat.  
   Medlemmar närvarande vid informationsmötet er-
bjöds att hämta protokoll från badrumsinventeringen 
onsdagen den 26 november på förvaltningskontoret  
 
 

  

mellan kl 16 och 20. Övriga medlemmar har fått sitt 
protokoll i brevlådan. 
 
Fönsterbytet 
Många har konstaterat att det blir imma på utsidan av 
fönstren. Det beror på att det är så kallt på yttre rutan att 
det bildas imma vid hög luftfuktighet. Experterna säger 
att det inträffar under hösten 2-3 dagar per år. Det är 
ingenting som fönsterfodren tar skada av. Om det 
däremot uppstår imma mellan fönserrutorna måste det 
anmälas. El på balkongerna blev återmonterat hos dem 
som hade godkänd installation. Ej godkänd installation 
monterades bort och medlemmarna får själva anlita 
elmontör för nytt montage. Den sista februari 2015 skulle 
fönsterbytet vara klart, men enligt nuvarande beräkning 
blir det klart i mitten av februari. 
 
Belysning – utomhus 
Nya armaturer har satts upp på parkeringsområdet. Nya 
belysningar är beställda till gårdarna och monteras under 
de närmaste veckorna. 
 
Belysning – inomhus 
Nya belysningar (med moderna, energisnåla LED-
lampor) kommer att beställas 2015 till trapphus och 
källare. Provmontage görs i trapphusen Mv 157-159. I 
den ena är belysningen tänd hela tiden (som idag) och i 
den andra tänds belysningen upp när någon passerar, i 
övrigt lyser de med reducerad effekt. 
   Stor besparing kommer att bli resultatet av byte av 
armaturer och lysrör, från 300 000 kr till 75 000 kr per år.  
 
Boendeenkäten 
Thomas Gustafsson föredrog statistiken med diagram 
över några svar. Felanmälan, som många klagat på, har 
tagits upp med HSB i samband med möte om avtalen. 
Styrelsen har tagit till sig medlemmarnas synpunkter på 
bl a hur medlemmarna upplever styrelsens bemötande. 
 

  
Som bilaga till detta nummer av VoltenNytt bifogas 
Boendeenkätens statistik i sin helhet. 
 
Folkbokföringen 
Inför varje boendeenkät begär styrelsen förteckningar 
från Skatteverket för att kunna sammanställa statistik 
över åldersfördelningen i föreningen. Statistiken visar att 
fördelningen är ganska likartad på gårdarna. 
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Budget 2015 
Thomas Gustafsson berättade i korthet om budgeten, 
som styrelsen beslutat vid sitt budgetmöte i oktober. 
Från 1 januari 2015 höjs månadsavgifterna med 3 %. 
För upprustning av gårdarna har 200 000 kr per gård 
avsatts och gårdsföreningarna uppmanas att under 
januari 2015 komma in med önskemål om vad man vill 
ha gjort innan sommaren. 
 
Underhållsplan 2015 
Richard Lundberg redogjorde för de olika delarna i 
underhållsplanen. 
 
Utförda arbeten 
• Byte till LEDbelysningar på parkeringsområdet på 

alla gårdar där vi sparar 70 % av kostnaden per år.  
• Byte av bokningstavlor utanför tvättstugorna.  
• Uppfräschning, målning och byte till LEDbelysning 

och rörelsedetekror av ett barnvagnsrum på gård 3. 
• Byte till plåtdörrar i samtliga grovsophus. 
 
Pågående arbeten 
• Renovering av balkongtak, ca 2 st per port = 278 st 
• Hängrännor på balkongtak 
• Dränering vid husgrunderna  
• Byte av gårdsbelysningar till LEDbelysningar på alla 

gårdar. 
• Fönsterprojektet 
• Installation av Troax förråd på gård 4 och 5 i 

källarprång för barnvagnsförvaring. 
 
Planerade arbeten under 2015 
• Uppfräschning av gårdsföreningarnas lokaler, över-

syn av pentryn och toaletter, målning m m. 
• Renovering av ledstänger i trapphus vid behov 
• Byte av eluttag i trapphusen. 
• Renovering och målning av trappnedgångar till 

källare 
• Byte av belysningar i grovsophusen till rörelse-

styrda LEDbelysningar. 
• Uppfräschning av barnvagnsrum, målning, byte till 

LEDbelysning med rörelsedetektorer på gård 4. 
• Genomgång/upprustning av garage inkl. justering 

av vipportar. 
• Ökad satsning på tomma lokaler för att göra dem 

attraktivare för uthyrning. 
 
Grovsophusen 
Den stora frågan är hur vi ska göra med grovsophusen. 
Förslag från medlemmarna motses gällande öppet-
tiderna och möjligheter att ytterligare sortera grovsopor.  
 
 

 

I grovsophuset på gård 1 hade någon för en tid sedan 
ställt kyl- och frysskåp, ej avfrostade och med innehåll. 
Vatten rann ut på golvet och förstörde pappbehållaren för 
lysrör. För att forsla bort skåpen fick föreningen betala 
4 400 kr. 
 
Frågor 
Efter genomgången dagordning fick medlemmarna ställa 
frågor. 
   Hur ska man agera när man ser någon obehörig som 
lämnar grovsopor? Svar: Tacksamt om alla känner 
ansvar när man ser något som inte är bra. Exempel på 
en ej boende som lastade av hel köksinredning från på-
gående renovering togs upp. Mötesdeltagarna röstade 
för förslaget att skicka faktura till den som renoverar sin 
lägenhet och inte till ägaren av noterad registrerad bil. 
   Kan man inte ha grovsophusen öppna mellan 17.00-
20.00 varje dag och även på söndag förmiddagar? 
Thomas Gustafsson lovar att styrelsen ska överväga att 
på prov ändra tiderna. 
   Beträffande badrumsrenovering hade man hoppats på 
att få veta vilket företag som föreslås för att få bättre 
offerter än när man själv kontaktar entreprenörer. Svar: 
Som redan nämnts håller styrelsen på att inhämta 
offerter för att träffa ramavtal. 
   Hur blir det med bommen mot Täby C? Svar: Vi har ett 
muntligt löfte att få tillstånd att öppna bommen igen. En 
ny bom med stolpe där man öppnar med sin tagg och 
bommen stängs direkt efter utfart kommer att installeras. 
Vi har fått offert på 111 000 kr + moms och beställning 
har lämnats till entreprenör.  
   Kan man få farthinder på stickgatan upp mot dagiset 
mellan gård 1 och 2 liksom utanför gård 5 mot 
idrottshuset? Svar: Styrelsen kan uppvakta kommunen 
om infrastrukturen. 
 
Voltens styrelse behöver Dig!  
Är Du byggnadsingenjör, VVS:are, ekonom och/eller har 
erfarenhet av styrelsearbete? Kanske har Du någon 
annan kvalifikation som skulle vare till nytta i vår styrelse 
eller som annan förtroendevald! 
   Är Du dessutom intresserad av att vara med och 
utveckla vår fina bostadsrättsförening? 
   Om ja, ta kontakt med någon av oss i Valberedningen. 
Du kan antingen kontakta oss per telefon, e-post. Vi vill 
gärna ha din intresseanmälan senast under mars månad 
2015. 
   Kanske du känner någon som skulle passa in på 
ovanstående beskrivning? Tipsa oss gärna, men tala 
först med vederbörande och hör efter om hon/han är 
villig att ställa upp. 
   Välkommen med Din intresseanmälan eller Ditt förslag. 
 
Valberedningen 
Roald Berthelsen, Mv 75            070-447 31 63 
Lennart Andrén, Mv 21      070-491 33 53 
Sirkka-Liisa Kaivola, Mv. 293   0766-41 50 90 
Sandra Åberg, Mv 105     0723-76 35 45 
Tommy Andersson, Mv. 273    0708-95 16 69 
Heimo Auer, Mv 297        0733-80 40 64 
 
För e-postadresser hänvisas till Voltens hemsida, Före-
ningen/Valberedning 2014-2015  
 
Gårdsföreningen Fåret 40 år 
Gårdsföreningen Fåret har firat 40 år. Föreningen bilda-
des 1974-12-02. I det lyckade firandet deltog 40 med-  
lemmar varav ett antal varit med från starten. 
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Informationsmötet om 
fjärrvärmeprojektet 
Till informationsmötet den 11 november på Täby Park 
Hotell kom ca 110 personer från Storstugan, Volten, 
Annexet och Farmen. Alla medlemmar hade fått ett 
informationsblad i sina brevlådor från styrelsen för Täby 
Fjärrvärme AB (TFAB) om vad som hänt sedan förra 
mötet. Lars Biertz från brf Storstugan redogjorde för 
innehållet i informationsbladet och gav några fler 
uppgifter om projektet. Ägarfördelningen är 90 % TFAB 
och 10 % E.ON i anläggningen. Föreningarna har 4 
ledamöter och E.ON 2 ledamöter i samarbetsgruppen.  
 
Juletid med många tända ljus 
Under december månad är det många som lyser upp 
mörkret med elljustakar och levande ljus. En 
investering i en brandvarnare är en bra försäkring för er 
egen och era grannars säkerhet. 
 
Julgranar 
Eko Miljö och Mark tar hand om din julgran efter jul. 
Vänligen placera julgranen vid grovsophuset på din 
gård. 
 
Nyårsraketer 
Vi vill än en gång påminna om att det är förbjudet att 
avfyra raketer från balkonger eller innergårdar. 
Tänk på att skador och till och med brand kan uppstå 
om en raket hamnar på någon annans balkong. 
 
Nyinflyttad?  
Har du fått informationsmappen? På grund av hög 
arbetsbelastning har fastighetsskötarnas uppdrag 
att lämna ut en informationsmapp till nya medlem-
mar inte hunnits med de senaste månaderna. All 
information i mappen finns på hemsidan under 
olika rubriker. Vill du ha en mapp, kontakta För-
valtningskontoret. 
 
Bokning av tvättstugan via nätet 
Av Boendeenkäten har vi fått fram att medlemmar inte 
vet att man måste anmäla sig till vår IT-konsult för att få 
lösenord att använda vid bokning av tvättstugetid. Gå in 
under Service/Tvättstugebokning via internet och fyll i 
anmälningsformulär. Viktigt att vid anmälan ange sitt 
3-siffriga lägenhetsnummer, dvs inte 1101, 1201 eller 
liknande . Har man inget lösenord går det inte att kom-
ma in via Voltens hemsida och boka tvättid.  
                  
Reviderade sidor till 
informationsmappen 
Till detta nummer av VoltenNytt bifogas reviderade 
sidan 7 där avsnittet om Stamrenovering tagits bort och  
”Kom-ihåg vid lägenhetsöverlåtelser” sidan 2. 
 

Vårens styrelsemöten 
Onsdagar 14/1, 18/2, 18/3, 15/4, 20/5, 10/6 
För att avhandlas på styrelsemöte måste styrelsen ha 
skrivelser tillhanda senast den 5/1, 9/2, 9/3, 6/4, 11/5, 
1/6.  
 
Vår informationskanal 
Voltens hemsida finns på internet: www.volten.se 

 

 

Kontaktinformation 
hemsida: http:www.volten.se 
Förvaltningskontoret  
Förvaltningsassistent, Britt Kraft  
e-post: HUbritt.kraft@hsb.seU 
  
Marknadsvägen 139      Telefon: 010-442 11 00                        
                    
Besökstider: (vintertid) 
Måndagar-tisdagar       08.00-10.00 
Onsdagar                       14.30-16.30   
Torsdagar 16.00-18.00   
Fredagar stängt 
                            
Telefontider: 
Kontorstid vardagar         08.00-16.30 (vinter) 
 08.00-16.00 (sommar) 
 
Förvaltare, Mattias Karlsson 
                   Peter Granberg, projektansvarig  
e-post: HUforvaltaren@volten.seUH  
         
Förvaltningen Marknadsvägen 139 
För alla slags ärenden t ex försäljning av bostadsrätt, 
panter, garage- och p-platser, hyror och avgifter. 
 
HSB Stockholm  
Postadress: 112 84 Stockholm 
Besöksadress: Fleminggatan 41, Stockholm 
Telefon: 010-442 11 00  
e-post: HUservicecenter.stockholm@hsb.se U 
 
Felanmälan och fastighetsskötsel 
Telefon vardagar: 07.00-17.30        010-442 11 00 
Dag före röd dag: 07.00-13.00 010-442 11 00 
Telefon kvällar och helger (HSB jour): 08-695 00 00 
 
Felanmälan entreprenörer 
Bredbandsbolaget:                     0770-77 70 00 
TV Comhem  (antennfel)        0771-55 00 00 
                      (gruppavtal Volten) 0775-17 17 20 
  
Utelåsning 
Ensta Lås, Biblioteksg.2 08.00–17.00  08-758 84 56    
Övrig tid                                     070-441 35 40             
Täby Lås                       08.00–17.00  08-758 36 00 
Övrig tid: Se Jourlåssmed i telefonkatalogen 
 
Felparkering 
Parkeringsservice Svenska AB          0771-77 11 00 
 
Störningsjour 
Larm Assistans:              08-340 740 / 08-410 173 41 
 
Styrelsen, e-post: styrelsen@volten.se 
 
Thomas Gustafsson, ordförande     070-620-85-72   
Björn Gimdalen, vice ordförande         072-744 18 01 
Filiz Summersett, sekreterare            073-983 38 03 
Kiran Ahuja, ledamot 070-594 48 26 
Patricia Lewander, ledamot 073-691 77 82 
Richard Lundberg, ledamot 072-711 62 30 
Lars Möllerberg, ledamot 070-782 78 74 
Ardeshir Sadeghieh, ledamot 070-727 23 46 
Daniel Westerlund, ledamot 070-920 39 29 
Stefan Younes, HSBs representant  
 
Nästa nummer av VoltenNytt delas ut i mars 2015. 
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